

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jakobsen Import ApS

Orionsvej 10
8270 Højbjerg

CVR-nr. 38 67 23 71

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 22/04 2022

Inge Riis Jakobsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jakobsen Import ApS
Orionsvej 10
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 38 67 23 71
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Inge Riis Jakobsen, direktør
Uffe Jakobsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er import af vin og fødevarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 244.393, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 422.785.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		316.067	167.028
Finansielle indtægter	1	19.200	13.022
Finansielle omkostninger	2	<u>(21.354)</u>	<u>(16.980)</u>
Resultat før skat		313.913	163.070
Skat af årets resultat	3	<u>(69.520)</u>	<u>(35.860)</u>
Årets resultat		<u>244.393</u>	<u>127.210</u>
Overført resultat		<u>244.393</u>	<u>127.210</u>
		<u>244.393</u>	<u>127.210</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		501.339	614.611
Varebeholdninger		<u>501.339</u>	<u>614.611</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.969	11.569
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		918.512	680.918
Tilgodehavender		<u>926.481</u>	<u>692.487</u>
Likvide beholdninger		<u>18.118</u>	<u>28.390</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.445.938</u>	<u>1.335.488</u>
Aktiver i alt		<u>1.445.938</u>	<u>1.335.488</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		372.785	128.391
Egenkapital		422.785	178.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	53.166
Gæld til tilknyttede virksomheder		672.317	768.808
Sambeskatningsbidrag		69.520	35.860
Anden gæld		281.316	299.263
Kortfristede gældsforpligtelser		1.023.153	1.157.097
Gældsforpligtelser i alt		1.023.153	1.157.097
Passiver i alt		1.445.938	1.335.488
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	128.392	178.392
Årets resultat	0	244.393	244.393
Egenkapital 31. december 2021	50.000	372.785	422.785

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	19.200	13.022
	<u>19.200</u>	<u>13.022</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	18.400	16.000
Andre finansielle omkostninger	2.954	980
	<u>21.354</u>	<u>16.980</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	69.520	35.860
	<u>69.520</u>	<u>35.860</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jakobsen & Co. Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat, renter og royalties som forfalder til betaling.